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Bø Frivilligsentral er en frivillig organisasjon som tilrettelegger for gode menneskemøter, 

utfører ulike oppdrag i nærmiljøet og bidrar til et inkluderende og mangfoldig miljø.  



 

Bø Frivilligsentrals styremedlemmer 2023 

 

Verv Representerer Navn Periode 

Styreleder Røde Kors Jonas Stourup 2022 til 2024 

Styremedlem Røde Kors Bergit Grivi 2023 til 2025 

Styremedlem Røde Kors Tone Mikelborg 2023 til 2025 

Varamedlem Røde Kors Astrid B. Lie 2023 til 2025 
    

Styremedlem Lag og foreninger Kjell Evju 2022 til 2024 

Varamedlem Lag og foreninger Kittil Brokeland 2023 til 2025 
    

Styremedlem MT-kommune, ansatt Trond Garborg  

Varamedlem  MT-kommune, ansatt   
    

Styremedlem MT-kommune, politisk valgt Sigrid Strand  

Varamedlem MT-kommune, politisk valgt Hans Sundsvalen  

 

Trond Garborg, representant fra MT-kommune gikk ut av styret i mai 2023, ny representant 

fra kommunen ble Hilde Pedersen. I oktober utnevnte Midt-Telemark kommunestyre Tone 

Sissel Kise som nytt folkevalgt styremedlem. Hun overtar vervet til Sigrid Straand fra okt-23. 

Styremøter 

Bø Frivilligsentral har gjennomført månedlige styremøter, men det foreligger ikke protokoll 

for møtene i januar, februar, mars og april. Protokoll for resten av året ligger vedlagt 

årsmeldingen. Årsmøteprotokoll fra 2023 er også vedlagt.  

Tidligere daglig leder fratrådte sin stilling 30/4-24 og Anita Haugo Fredly tok over stillingen. 

I august ble det opprettet 1 ny prosjektstilling med 1 ansattressurs i 60%. Stillingen 

videreføres til 2024 og ble utvidet til 100% fast fra 01.01.2024.  Det er også ansatt en 

renholder i 10% fast stilling. 

Økonomi 

I 2022 gikk Bø Frivilligsentral med et underskudd på kr 471 890,- og det har i 2023 vært 

viktig å redusere kostnader for å sikre en trygg økonomi for frivilligsentralen.  

For å sikre videre drift av prosjekter ble kr 652 500,- av tildelte prosjektmidler i 2023 overført 

til 2024 og 2025. Årsresultatet viste et overskudd på kr 205 603,- og egenkapitalen er økt med 

årets overskudd.  

Regnskap og budsjett 

Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 ligger vedlagt årsmeldingen. Regnskapet er 

kontrollert av Tor Erik Baksås, EY. Uttalelse ligger vedlagt.  



 

Skoghaugen  

Det flotte huset vårt hadde behov for en skikkelig opprydding og sammen med frivillige har vi 

rydda loft, lager, kjeller og lokalene generelt. Det har også vært behov for diverse utbedringer 

og ekstra vedlikehold av huset, blant annet kloakksystemet, ventilasjon, drenering og 

fuktproblematikk. I samarbeid med kommunen skal det utarbeides en plan for hvordan de 

ulike problemstillingene kan løses på best mulig måte.  

Utleie 

Utleie av lokaler er en av våre største inntektskilder. Huset har vært utleid daglig i perioder, 

med både faste og midlertidige leietakere. Mange lag og foreninger leier lokalene til møter og 

sammenkomster. Lokalene leies også ut til bursdagsfeiringer, fagdager og kurs. 

Handlingsplan 2023 

Alle mål i handlingsplanen, med unntak av delmål 4.1 Oppgradering av Storsal og punkt 5.2 

Inntektsgivende arrangement, ble oppfylt. Disse punktene ble ikke gjennomført på grunn av 

manglende midler og knapphet på frivillige ressurser som ønsker å stille opp på 

markedsdager. 

 

Prosjekter  

Gjennom året har vi hatt flere prosjekter, disse baserer seg på frivillig innsats. Frivilligheten 

har en egenverdi og frivillig aktivitet er et gode i seg selv. Samtidig fyller frivilligheten 

viktige funksjoner som gagner samfunnet. Frivillighet i seg selv kan være helsefremmende for 

alle parter, det kan redusere ensomhet og styrke aktivitet og fellesskap, den forener mennesker 

og tilrettelegger for sosiale relasjoner som betyr mye for alle involverte. Vi har mange ulike 

aktiviteter, at fra møteplasser og Småbarnstreff til Sykkelpiloter og hagearbeid for eldre og 

utføre. 

Trygg og robust møteplass 

Vi har nå over 25 personer som bidrar fast på ukentlige 

aktiviteter eller oppgaver. Det gir et snitt på mer enn 130 

frivilligtimer per uke, totalt over 5500 frivilligtimer per år. 

Hvis en regner denne ressursen i årsverk vil det utgjøre 2 

fulle stillinger eller utregnet i kroner vil det utgjøre over 

1,3 millioner. Denne innsatsen er uvurderlig og betyr mye for mange.  



 

Det overordnede målet med den frivillige innsatsen er å bidra med hjelp til noen som har 

behov for det, likevel vil det altså ha positive ringeffekter også for de frivillige. De fyller 

hverdagen med aktivitet, de deltar i et sosialt fellesskap med andre og kan bygge relasjoner 

som strekker seg utover den arenaen hvor de gjør sine oppgaver som frivillig.  

For å skape tilhørighet og fellesskap, og anerkjenne de frivilliges innsats har de tildelte 

midlene fra Gjensidigestiftelsen blitt brukt til fellesarrangement for de frivillige. Vi har vært 

på tur til Gavlesjå og Norsjø Golfpark, servert ukentlige felleslunsjer, markering av bursdager 

og feiring av jubileum samt tilstelninger som Vår- og Sommerfest og Juleavslutning.  

BUA Bø 

Stiftelsen BUAs formål er å bidra til inkludering og økt deltakelse i helsefremmende 

aktiviteter for barn og unge, uavhengig av sosioøkonomisk status, gjennom å styrke og 

synliggjøre nye og eksisterende utstyrsordninger for sport- og friluftsliv.  

Vi samarbeider med studentorganisasjonen Spire og gjennom dette samarbeidet har vi fått 

flere frivillige i BUA. I november ble det arrangert infokveld og smørekurs for de frivillige i 

BUA, hvor 18 frivillige deltok. Samarbeidet har også bidratt til en markant økning i 

utlånstallene. I 2023 har det vært 434 unike låntakere i BUA og diverse utstyr er utlånt 2440 

ganger. USN har også leid fjellski til sine utvekslingsstudenter. 

Småbarnstreff  

Hver fredag arrangeres det Småbarnstreff i 

Kinosalen. Tilbudet er åpent for barn i alderen 6 

måneder til 4 år, i følge med en voksen. Her kan 

barna boltre seg på hoppematter, danse og leke. Et 

godt besøkt tilbud hvor både barn og voksne 

stortrives.  

Etter skoletid/Ung arena  

Ung Arena Midt-Telemark kommune, i samarbeid med Bø Frivilligsentral og Sauherad 

Frivilligsentral, ønskes barn på mellomtrinnet velkommen til Etter skoletid hver tirsdag og 

onsdag. Barna får servert mat når de kommer og ellers byr huset på mange ulike aktiviteter 

som barna kan ta aktivt del i. Besøkstallene varierer, men med et snitt på over 40 barn hver 

gang ser vi at dette er et populært og kjærkomment tilbud for barna.  

Tilbudet følger skoleruta og holder åpent hver tirsdag og onsdag.  



 

Nettverk  

Røde Kors Nettverk er et aktivitetstilbud for mennesker som har 

utfordringer knyttet til rus og/eller psykisk helse, samt ensomhet. 

Nettverk har også driftet Røde Kors Butikken. Som et prosjekt 

overtok Bø Frivilligsentral ansvar for Nettverk fra 1.juli 2023.  

Røde Kors Butikken var et trygt og godt sted for mange deltakere 

og frivillige, men dessverre ble kostnadene til driften for høye og 

Distriktsrådet i Telemark Røde Kors besluttet derfor å legge ned 

driften fra desember 2023.  

Kreativ Møteplass startet opp i august og er godt besøkt av mellom 10 til 15 personer hver 

gang. Her er det kreativ utfoldelse i form av strikking og hekling, det spilles spill og praten 

går ivrig. Det har også ulike prosjektet hvor de strikker eller hekler til gode formål. I høst 

lagde de flotte kosedyr som ble levert til Legevakten på Notodden slik at barn kunne få en 

ekstra hyggelig oppmerksomhet når de måtte til legen.  

Produksjonen av klær, duker, sokker, luer og annet har vært stor og i desember ble det 

arrangert Basar med hjemmelagde premier samt gaver fra det lokale næringslivet. Inntektene 

går til innkjøp av nytt utstyr for gruppa.  

Ungdomsklubb/Ungdom i aktivitet  

Det ble i 2022 søkt om midler til ungdomsklubb, men bare deler av søknadsbeløpet ble 

innvilget. Med begrensede midler ble den opprinnelige prosjektplanen for omfattende og det 

ble derfor søkt om omdisponering av midlene slik at vi kan tilby enkeltstående aktiviteter for 

ungdom, med fokus på hva ungdommen selv har lyst å drive med. I desember ble det invitert 

til pepperkakehuslaging og hyggelig samvær.  

Det er opprettet kontakt med ulike lag og foreninger for et samarbeid rundt aktuelle 

aktiviteter, og prosjektet videreføres til 2024. 

Fredagsdisco 

Fredagsdisko er et tilbud for ungdommer og voksne med psykisk utviklingshemming. 

Deltakerne ønskes velkommen til hyggelige sammenkomster første fredagen i hver måned. 

Det spises pizza, pølser og kaker mens vi koser oss sammen i hyggelig lag. I tillegg til 

loddsalg med fine premier er det også diskotek med fengende rytmer som setter sving på 

rockefoten. Fredagsdisko ble arrangert 9 ganger i 2023, og besøkstallene varierte fra 20 til 30 

besøkende hver gang.  



 

Sykkelpiloter 

Hver tirsdag og torsdag i sommerhalvåret møter en 

gjeng ivrige frivillige opp på Bø Sjukeheim og tar med 

seg beboere på sykkeltur i våre rickshawer. Med 

trygge syklister, og vind i håret, er dette virkelig et 

kjærkomment og godt tilbud for mange.  

I sommer fikk vi hyggelig besøk av finansminister 

Trygve Slagsvold Vedum og i den forbindelse fikk vi vist frem de flotte sykkelpilotene med 

deres turfølge. 

Samarbeidspartnere  

Bø og Sauherad Røde Kors er et aktivt lokallag med engasjement, pågangsmot og kunnskap. 

Vi samarbeidet med BSRK om flere aktiviteter og arrangement, og i fellesskap bidrar vi til et 

godt og inkluderende lokalmiljø.  

Vi har også en partnerskapsavtale med Midt-Telemark kommune, og for å skape gode og 

trygge møteplasser, aktiviteter og arenaer for mestring samarbeides det tett med Kultur og 

Fritid, Ung Arena, Psykisk Helse og Mestring, Rask Psykisk Helsehjelp, Talenthuset i Midt-

Telemark kommune. Det gode samarbeidet bidrar til kvalitetssikring og videreutvikling av 

tilbudene og trygger frivillige og ansatte i deres roller. Det bidrar også til at vi når ut til flere 

som trenger oss på en eller annen måte. I tillegg samarbeides det også med andre aktører, 

blant annet Idea Kompetanse og Sauherad Frivilligsentral. 

 

 

Året 2023 har vært et innholdsrikt år fylt med gode opplevelser og menneskemøter, hyggelige 

aktiviteter og mange nye frivillige som ønsker å gi av sin tid. Det har også vært et år med 

store endringer, mye arbeid, vedlikehold og en del utfordringer med det kjære huset vårt – 

allikevel har 2023 vært et år vi ser tilbake på med glede over hva vi har fått til og hva 

frivillighet faktisk bidrar til i vårt lokalsamfunn. 


